
Ligne F - Mermoz / Plessis
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Mermoz

Arrêt desservi uniquement vers Plessis

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2 et 3

Samedi - page 4

Dimanche - page 5

1

Ple
ss

is

Ca
ille

rie

Gendro
n

La
nde

Rabela
is

Magnolia
s

Aca
cia

s

Rosie
rs

Fa
ux

Paré
Ch

arle
s d

e G
aulle

Mata
grin

Ch
am

bro
uillè

re

Motte

Motte

Barb
é

Route
 d

u M
ans

Pave
m

ent

Se
nelle

La
urie

rs

Gra
t

Rid
elle

rie
s

Pré
fe

ct
ure

Marte
au

11 
Novembre

*

Ruiss
eaux

Co
rm

ie
r

Sa
in

t-M
arti

n

La
vo

ir

Ch
âte

au d
'e

au

Malle
Th

om
as

Bost
on

Renoir

Tri
bouillè

re

Millé
niu

m

Ale
xa

ndrie

Orie
nta

le
s

Fe
uilla

ntin
es

Beauch
êne

Co
se

c

Boiss
eau

Je
anne d

'A
rc

Genest

Sc
hweitz

er

Sa
in

t-E
xu

péry

Merm
oz



de Plessis vers Mermoz Du lundi au vendredi

Plessis 06:32 07:08 07:34 08:07 08:40 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:26

Lande 06:35 07:11 07:37 08:10 08:43 09:01 09:26 09:51 10:16 10:41 11:06 11:29

Faux 06:39 07:15 07:41 08:14 08:47 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:33

Barbé 06:45 07:21 07:51 08:23 08:53 09:11 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:39

Grat 06:50 07:26 07:56 08:28 08:58 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:44

11 NOV. Gare TUL 07:00 07:36 08:06 08:38 09:08 09:26 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:54

Château d'Eau 07:05 07:41 08:11 08:43 09:13 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 11:59

Renoir 07:09 07:45 08:15 08:47 09:17 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:03

Boisseau 07:15 07:53 08:23 08:53 09:23 09:41 10:06 10:30 10:55 11:21 11:46 12:09

Libération 07:24 08:02 08:32 08:59 09:29 09:47 10:12 10:36 11:01 11:27 11:52 12:15

Mermoz 07:28 08:06 08:36 09:02 09:32 09:50 10:15 10:39 11:04 11:30 11:55 12:18

Plessis ..... 11:51 12:16 12:41 13:08 13:33 13:56 14:21 14:42 15:08 15:26 15:56

Lande ..... 11:54 12:19 12:44 13:11 13:36 13:59 14:24 14:45 15:11 15:29 15:59

Faux ..... 11:58 12:23 12:48 13:15 13:40 14:03 14:28 14:49 15:15 15:33 16:03

Barbé ..... 12:04 12:30 12:55 13:22 13:47 14:09 14:34 14:55 15:21 15:39 16:09

Grat ..... 12:09 12:35 13:00 13:27 13:52 14:14 14:39 15:00 15:26 15:44 16:14

11 NOV. Gare TUL 12:06 12:19 12:45 13:10 13:37 14:02 14:24 14:49 15:10 15:36 15:54 16:24

Château d'Eau 12:11 12:24 12:50 13:15 13:42 14:07 14:29 14:54 15:15 15:41 15:59 16:29

Renoir 12:15 12:28 12:54 13:19 13:46 14:11 14:33 14:58 15:19 15:45 16:03 16:33

Boisseau 12:22 12:35 13:01 13:26 13:52 14:17 14:39 15:04 15:25 15:51 16:09 16:39

Libération 12:28 12:41 13:07 13:32 13:58 14:23 14:45 15:10 15:31 15:57 16:18 16:48

Mermoz 12:31 12:44 13:10 13:35 14:01 14:26 14:48 15:13 15:34 16:00 16:23 16:53

Plessis ..... 16:17 16:49 17:14 17:39 18:13 18:30 18:56 19:18 19:40 20:14

Lande ..... 16:20 16:52 17:17 17:42 18:16 18:33 18:59 19:21 19:43 20:17

Faux ..... 16:24 16:56 17:21 17:46 18:20 18:37 19:03 19:25 19:47 20:21

Barbé ..... 16:30 17:03 17:28 17:53 18:26 18:43 19:09 19:31 19:53 20:27

Grat ..... 16:35 17:08 17:33 17:58 18:31 18:48 19:14 19:36 19:58 20:32

11 NOV. Gare TUL ..... 16:45 17:18 17:43 18:08 18:41 18:58 19:24 19:46 20:08 20:42

Château d'Eau 16:37 16:50 17:23 17:48 18:13 18:46 19:03 19:29 19:51 20:13 20:47

Renoir 16:41 16:54 17:27 17:52 18:17 18:50 19:07 19:33 19:55 20:17 20:51

Boisseau 16:47 17:01 17:34 17:59 18:24 18:57 19:14 19:38 20:00 20:22 20:56

Libération 16:53 17:10 17:43 18:08 18:33 19:03 19:20 19:44 20:06 20:28 21:02

Mermoz 16:56 17:15 17:48 18:13 18:38 19:06 19:23 19:47 20:09 20:31 21:05

Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Circule uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 2



de Mermoz vers Plessis Du lundi au vendredi

Mermoz 06:39 07:04 ..... 07:20 07:33 07:51 08:23 08:48 09:13 09:41 10:03 10:28 10:53

Boisseau 06:43 07:08 07:14 07:24 07:37 07:55 08:27 08:52 09:17 09:45 10:07 10:32 10:57

Orientales 06:47 07:12 07:18 07:28 07:41 07:59 08:31 08:56 09:21 09:49 10:11 10:36 11:01

Renoir 06:51 07:16 07:22 07:32 07:45 08:03 08:35 09:00 09:25 09:53 10:15 10:40 11:05

Château d'Eau 06:55 07:20 07:26 07:36 07:49 08:07 08:39 09:04 09:29 09:57 10:19 10:44 11:09

11 NOV. Verdun 07:01 07:27 07:33 07:43 07:56 08:14 08:46 09:09 09:34 10:02 10:24 10:49 11:14

Grat 07:06 07:33 ..... ..... 08:02 08:20 08:52 09:15 09:40 10:08 10:30 10:55 11:20

Barbé 07:13 07:40 ..... ..... 08:09 08:27 08:59 09:21 09:46 10:14 10:36 11:01 11:26

Faux 07:20 07:47 ..... ..... 08:16 08:34 09:06 09:28 09:53 10:21 10:43 11:08 11:33

Lande 07:25 07:52 ..... ..... 08:21 08:39 09:11 09:32 09:57 10:25 10:47 11:12 11:37

Plessis 07:28 07:55 ..... ..... 08:24 08:42 09:14 09:35 10:00 10:28 10:50 11:15 11:40

Mermoz 11:18 11:40 ..... 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 14:55 15:17 15:40

Boisseau 11:22 11:44 ..... 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 14:59 15:21 15:44

Orientales 11:26 11:48 ..... 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:03 15:25 15:48

Renoir 11:30 11:52 ..... 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:07 15:29 15:52

Château d'Eau 11:34 11:56 ..... 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:11 15:33 15:56

11 NOV. Verdun 11:39 12:01 ..... 12:28 12:53 13:18 13:43 14:06 14:31 14:56 15:16 15:38 16:01

Grat 11:45 12:07 12:08 12:34 12:59 13:24 13:49 14:12 14:37 15:02 15:22 15:44 16:07

Barbé 11:51 12:14 12:14 12:41 13:06 13:31 13:55 14:18 14:43 15:08 15:28 15:50 16:13

Faux 11:58 12:21 12:21 12:48 13:13 13:38 14:02 14:25 14:50 15:15 15:35 15:57 16:20

Lande 12:03 12:26 12:26 12:53 13:18 13:43 14:06 14:29 14:54 15:19 15:39 16:04 16:27

Plessis 12:06 12:29 12:29 12:56 13:21 13:46 14:09 14:32 14:57 15:22 15:42 16:09 16:32

Mermoz 16:16 16:32 17:01 ..... 17:28 17:54 18:20 18:45 19:16 19:39 20:10

Boisseau 16:20 16:36 17:05 ..... 17:32 17:58 18:24 18:49 19:20 19:43 20:14

Orientales 16:24 16:40 17:09 ..... 17:36 18:02 18:28 18:53 19:24 19:47 20:18

Renoir 16:28 16:44 17:13 ..... 17:40 18:06 18:32 18:57 19:28 19:51 20:22

Château d'Eau 16:32 16:48 17:17 17:25 17:44 18:10 18:36 19:01 19:32 19:55 20:26

11 NOV. Verdun 16:37 16:53 17:24 17:32 17:51 18:15 18:41 19:06 19:37 20:00 20:31

Grat 16:43 16:59 17:30 17:38 17:57 18:21 18:47 19:12 19:43 20:06 20:37

Barbé 16:50 17:06 17:37 17:47 18:03 18:27 18:53 19:18 19:49 20:12 20:43

Faux 16:57 17:13 17:44 17:55 18:10 18:34 19:00 19:25 19:56 20:19 20:50

Lande 17:04 17:20 17:52 18:01 18:18 18:42 19:04 19:29 20:00 20:23 20:54

Plessis 17:09 17:25 17:57 18:05 18:23 18:47 19:07 19:32 20:03 20:26 20:57

Circule uniquement en période scolaire Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Circule uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 3



de Plessis vers Mermoz Samedi

Plessis 07:07 07:46 08:26 09:07 09:48 10:28 11:07 11:46 12:25 13:06

Lande 07:10 07:49 08:29 09:10 09:51 10:31 11:10 11:49 12:28 13:09

Faux 07:14 07:53 08:33 09:14 09:55 10:35 11:14 11:53 12:32 13:13

Barbé 07:20 07:59 08:40 09:20 10:01 10:41 11:20 11:59 12:39 13:20

Grat 07:25 08:04 08:45 09:25 10:06 10:46 11:25 12:04 12:44 13:25

11 NOV. Gare TUL 07:35 08:14 08:55 09:35 10:16 10:56 11:35 12:14 12:54 13:35

Château d'Eau 07:40 08:19 09:00 09:40 10:21 11:01 11:40 12:19 12:59 13:40

Renoir 07:44 08:23 09:04 09:44 10:25 11:05 11:44 12:23 13:03 13:44

Boisseau 07:51 08:30 09:10 09:50 10:30 11:11 11:50 12:30 13:10 13:50

Libération 07:57 08:36 09:16 09:56 10:36 11:17 11:56 12:36 13:16 13:56

Mermoz 08:00 08:39 09:19 09:59 10:39 11:20 11:59 12:39 13:19 13:59

Plessis 13:48 14:28 15:07 15:44 16:24 17:05 17:45 18:28 19:08 19:36

Lande 13:51 14:31 15:10 15:47 16:27 17:08 17:48 18:31 19:11 19:39

Faux 13:55 14:35 15:14 15:51 16:31 17:12 17:52 18:35 19:15 19:43

Barbé 14:01 14:41 15:20 15:58 16:38 17:19 17:59 18:41 19:21 19:49

Grat 14:06 14:46 15:25 16:03 16:43 17:24 18:04 18:46 19:26 19:54

11 NOV. Gare TUL 14:16 14:56 15:35 16:13 16:53 17:34 18:14 18:56 19:36 20:04

Château d'Eau 14:21 15:01 15:40 16:18 16:58 17:39 18:19 19:01 19:41 20:09

Renoir 14:25 15:05 15:44 16:22 17:02 17:43 18:23 19:05 19:45 20:13

Boisseau 14:32 15:11 15:50 16:29 17:09 17:50 18:29 19:11 19:50 20:18

Libération 14:38 15:17 15:56 16:35 17:15 17:56 18:35 19:17 19:56 20:24

Mermoz 14:41 15:20 15:59 16:38 17:18 17:59 18:38 19:20 19:59 20:27

de Mermoz vers Plessis Samedi

Mermoz 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:28 12:08 12:48 13:30

Boisseau 07:34 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:32 12:12 12:52 13:34

Orientales 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:36 12:16 12:56 13:38

Renoir 07:42 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:40 12:20 13:00 13:42

Château d'Eau 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:45 12:25 13:05 13:46

11 NOV. Verdun 07:54 08:34 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:54

Grat 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:59

Barbé 08:03 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:04

Faux 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:11

Lande 08:15 08:55 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:55 13:35 14:15

Plessis 08:18 08:58 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:58 13:38 14:18

Mermoz 14:10 14:50 15:30 16:09 16:48 17:30 18:10 18:43 19:30 20:10

Boisseau 14:14 14:54 15:34 16:13 16:52 17:34 18:14 18:47 19:34 20:14

Orientales 14:18 14:58 15:38 16:17 16:56 17:38 18:18 18:51 19:38 20:18

Renoir 14:22 15:02 15:42 16:21 17:00 17:42 18:22 18:55 19:42 20:22

Château d'Eau 14:26 15:06 15:46 16:25 17:04 17:46 18:26 18:59 19:46 20:26

11 NOV. Verdun 14:34 15:14 15:54 16:33 17:12 17:54 18:33 19:06 19:53 20:33

Grat 14:39 15:19 15:59 16:38 17:17 17:59 18:38 19:11 19:58 20:38

Barbé 14:44 15:24 16:04 16:43 17:22 18:04 18:43 19:16 20:03 20:43

Faux 14:51 15:31 16:11 16:50 17:29 18:11 18:50 19:23 20:10 20:50

Lande 14:55 15:35 16:15 16:54 17:34 18:16 18:54 19:27 20:14 20:54

Plessis 14:58 15:38 16:18 16:57 17:37 18:19 18:57 19:30 20:17 20:57
4



de Plessis vers Mermoz Dimanche

Plessis 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Lande 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Faux 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Barbé 11:38 13:39 15:38 17:39 19:38

Grat 11:43 13:44 15:43 17:44 19:43

11 NOV. Gare TUL 11:53 13:54 15:53 17:54 19:53

Château d'Eau 11:58 13:59 15:58 17:59 19:58

Renoir 12:02 14:03 16:02 18:03 20:02

Boisseau 12:08 14:09 16:08 18:10 20:07

Libération 12:14 14:15 16:14 18:16 20:13

Mermoz 12:17 14:18 16:17 18:19 20:16

de Mermoz vers Plessis Dimanche

Mermoz 12:30 14:30 16:30 18:30

Boisseau 12:35 14:35 16:35 18:35

Orientales 12:38 14:38 16:38 18:38

Renoir 12:42 14:42 16:42 18:42

Château d'Eau 12:46 14:46 16:46 18:46

11 NOV. Verdun 12:53 14:53 16:53 18:53

Grat 12:58 14:58 16:58 18:58

Barbé 13:04 15:03 17:04 19:03

Faux 13:11 15:10 17:11 19:10

Lande 13:16 15:14 17:15 19:14

Plessis 13:19 15:17 17:18 19:17

5


